
Ondermandaat inzake opleggen naheffingsaanslagen parkeerbelasting 

De clustermanager van Vergunningen, Toezicht en Handhaving (hierna: VTH) van de gemeente Katwijk; 

  

overwegende dat bij besluit van 1 januari 2013 de directeur van de Belastingsamenwerking Gouwe- 

Rijnland (BSGR) hem mandaat heeft verleend tot het opleggen van naheffingsaanslagen parkeerbelasting; 

  

dat in vorenvermeld besluit toestemming is verleend tot het verlenen van ondermandaat; 

besluit: 

  

ondermandaat te verlenen tot het opleggen van naheffingsaanslagen parkeerbelasting aan de volgende 

medewerkers: 

  

- alle medewerkers met de functie Opsporingsambtenaar openbare ruimte (BOA) van cluster VTH 

van de gemeente Katwijk; 

- fiscale inhuurkrachten werkzaam voor de gemeente Katwijk; 

- (vaste) medewerkers van de gemeente Katwijk die tijdelijk het uitvoeren van parkeercontroles tot 

hun taak hebben gekregen. 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking en werkt terug tot 1 augustus 2024. 

Katwijk, 28 oktober 2024, 

mr. drs. C.M.C. Vrolijk 

Clustermanager Vergunningen, Toezicht en Handhaving gemeente Katwijk. 

Nr. 495306 

GEMEENTEBLAD 26 november 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk 

Gemeenteblad 2024 nr. 495306 26 november 2024 1 


